様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日

早島町長　　　　殿

組織の名称

申請者

代表者住所

氏名

電話

地域集会所設置費補助金交付申請書

　　　　　年度において下記のとおり標記の補助事業を実施したいので、早島町地域集会所設置費補助金交付要綱第5条の規定により関係書類をそえて申請します。

記

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

詳細は別紙事業計画書記載のとおり。

(別紙―2)

集会所備品等の購入に係る事業計画(実績)書

1　事業の目的

2　事業の内容

	購入品目
	規格
	数量
	単価
	金額
	備考

	計

	①

※　購入品目は、別表第1に基づき記載してください。

3　補助金算出の基礎

	補助対象経費

②
	補助率

③
	補助基準額

②×③＝④
	交付申請額

(決定)　　⑤
	備考

	円
	1／3
	円
	円

※(1)　補助基準額は、1，000円未満の端数を切り捨てた金額を記載してください。

(2)　交付申請額は、補助基準額と同額を記載してください。

4　経費の区分

	総事業費

①
	財源内訳
	備考

	町補助金　⑤
	自治会等支出金

	円
	円
	円